
CPT-11単独療法（卵巣癌）
1 2 3 休薬期間

基準日 7日後 14日後 27日後

■---【注射】
ｸﾞﾗﾆｾﾄﾛﾝ点滴静注ﾊﾞｯｸﾞ3mg/100mL … 1袋
ﾃﾞｷｻｰﾄ注射液 6.6mg/2mL (旧8mg) … 1瓶
？ 分間かけて … 30
点滴注射 … 1
1回
生理食塩液ﾊﾞｯｸﾞ 500mL … 1袋
抗）ｲﾘﾉﾃｶﾝ点滴静注液100mg … 100ｍｇ/㎡
？ 分間かけて … 90
点滴注射 … 1
1回
大塚生食注 (50mL) … 1瓶
全開で
点滴注射 … 1
1回
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■---【コメント】
休薬期間

点滴・注射


